
 

Prof. Giuseppe Surico 
Piazzale delle Cascine, 18 – 50144 Firenze 
centralino +39 055 32881| e-mail: giuseppe.surico@unifi.it  fax: +39 055 3288242 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Presidente
  
 Decreto n. 157/2014 
 Prot. n. 2505 pos. VI/2.3 del 22/08/2014 
 
 
 
 
       

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FIRENZE 
Scuola di Agraria 

 
 

Il Presidente 
 
 

- VISTI i bandi n. 1, 2 e 3 relativi ai Test di autovalutazione rispettivamente del 29/08/2014, 
04/09/2014 e 16/09/2014, emanati dalla Scuola di Agraria; 
 
- VISTO che in tutti i bandi sopracitati per errore materiale è stato inserita un’errata 
indicazione del sito internet della Scuola di Agraria 

 
D E C R E T A 

 
che per i tre bandi in parola venga corretto il riferimento al sito web della Scuola di Agraria 
da www.agraria.it a www.agraria.unifi.it. 
 
 
 
   
      
              f.to Il Presidente 
           Prof. Giuseppe Surico 
 

http://www.agraria.it/
http://www.agraria.unifi.it/

